PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO AO PRÊMIO PERSONALIDADE DO ANO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6129/2021

O vereador JUNIORT PAIXÃO, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a Resolução nº
80/2020, pelo presente INDICA o Sr. Ananias Viana Vieira, para receber o Prêmio
Personalidade do Ano 2021.

 JUSTIFICATIVA

O homenageado está no funcionalismo público há anos e, neste ano, se destacou na
manutenção de Estradas Vicinais, principalmente no 4º Distrito, conforme documentação a ser
apresentada nesta Casa.

Sala das Sessões, 30 de Junho de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do documento: 30/06/2021 - 12:22:35 Data do Processo: 30/06/2021 - 12:29:4
Processo: 6129/202